101年公務人員特種考試身心障礙人員考試「花蓮考區」接駁專車資料
為服務應考人，本項考試自強國中考場增設接駁專車，免費提供應考人及陪考者搭乘，請充分利用，搭乘時並請排隊依序上車。
1、 行駛路線：
花蓮火車站    自強國中。

二、發車時間：
	日期
	上午發車時間
	發車情形
	下午發車時間
	發車情形

	4/28
	07:20

07:50

08:15
	花蓮火車站


自強國中
	15:00

15:40

18:50
	自強國中


花蓮火車站

	4/29
	07:20

07:50

08:15
	花蓮火車站


自強國中
	15:00

15:40

17:50
	自強國中


花蓮火車站

	備註： 


三、乘車地點：

(一)、前往自強國中考場乘車地點：

    花蓮火車站前站出口

(二)、前往花蓮火車站地點：

請於自強國中考場正門候車，請依指示立牌搭乘。
101年公務人員特種考試身心障礙人員考試交通接駁車路線圖
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